
「喜多川支店」移転のご案内 

 

令和２年２月 

お客さま各位 

東予信用金庫 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫ではこの度、喜多川支店を西条支店の所在地に移転し「店舗内店舗」の形態で営業さ

せていただくこととなりました。 

 「店舗内店舗」とは、一つの建物に複数の営業店が同居して営業する形態で、当金庫ではこのよう

な店舗体制の見直しにより営業効率の向上を図るものでございます。 

 お取引いただいております皆様方には営業窓口の移転によりご不便をお掛けいたすこととなりま

すが、なにとぞご理解ご協力をお願いいたします。 

 なお、今回は店舗の移転でございますので、お客さまのお取引口座の店名・店番・口座番号等の変

更は一切ございません。従いまして通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただけます。 

 また、喜多川支店に設置してありますＡＴＭについても、引き続きご利用いただけます。 

 当金庫ではこれからも質の高い金融サービスの提供に努めてまいりますので、なにとぞよろしくお

願いいたします。 

 

記 

 

１．移転日 

  令和２年４月２７日（月） 

  現在地での窓口の営業は令和２年４月２４日（金）までです。 

 

２．住所・電話番号   

現  在 
住  所：〒793-0042 西条市喜多川 315番地の 5 

電話番号：0897-53-3450 

移 転 後 
住  所：〒793-0030 西条市大町 1695-3（西条支店内） 

電話番号：0897-55-2920 

 

３．お問い合わせ先 

  今回の移転に関し、ご不明な点はご遠慮なくお問い合わせください。 

    連絡先  東予信用金庫 総 務 部  0897-37-1313 

                西条支店  0897-55-2920 

                喜多川支店  0897-53-3450 

  以上 


